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 Protokół Nr XVII/16 

             z Sesji Rady Gminy w Kiernozi 

odbytej w dniu 15 czerwca 2016 roku 

w lokalu Gminnego Ośrodka Kultury 

w Kiernozi 

 

Otwarcia posiedzenia XVII Sesji Rady Gminy w Kiernozi dokonał Przewodniczący 

Rady Gminy o godz. 0930. Po powitaniu radnych, sołtysów i zaproszonych gości oświadczył, 

że zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego 

składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych uchwał i decyzji. 

Listy obecności radnych, sołtysów i zaproszonych gości stanowią załączniki Nr 1, 2 i 3 

do niniejszego protokołu. 

W dalszej części posiedzenia Pan Przewodniczący przedstawił porządek obrad i 

poinformował o uczestniczeniu w posiedzeniu Komendanta Powiatowego Policji w Łowiczu, 

który poprosił o  zabranie głosu na początku posiedzenia.  

Następnie poddał go pod głosowanie.  

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

W dalszej części posiedzenia Jolanta Koperska – Wojtalewicz odczytała protokół z 

poprzedniej sesji. 

Po odczytaniu Pan Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie, w wyniku 

którego został on przyjęty jednogłośnie. 

Zgodnie z porządkiem obrad głos zabrał Pan Marcin Grzelak, który poruszył 

kwestię bezpieczeństwa na terenie Gminy Kiernozia oraz kwestię zakupu dwóch radiowozów 

dla policji i związanej z tym prośby udzielenia pomocy finansowej. 

W sprawie bezpieczeństwa na terenie Gminy zabrał głos Pan Przewodniczący.  

W powyższej sprawie głos zabrał Pan Marcin Grzelak.  

Zgodnie z punktem 3 porządku obrad Pani Katarzyna Starecka (Kierownik 

Delegatury Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Łodzi, Delegatura w 

Skierniewicach) przedstawiła informację na temat utworzenia parku kulturowego.   

W powyższej sprawie głos zabrali: Pan Krystecki, Pan Grupiński, Pan Grzegorz 

Bogucki.  

Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie działań mających 

na celu utworzenia w Kiernozi parku kulturowego. 



2 
 

W wyniku głosowania 13 Radnych opowiedziało się za, 1 osoba wstrzymała się od 

głosu.  

Zgodnie z punktem 4 porządku obrad Pani Wójt zapoznała zebranych ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Kiernozia za 2015 rok.  

Radni nie wnieśli żadnych uwag do przedłożonego sprawozdania.  

Następnie zgodnie z punktem 5 porządku obrad przystąpiono do podjęcia uchwał.  

Jako pierwszy przedstawiony został projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Wójta Gminy Kiernozia wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy za 2015 rok. 

Projekt powyższej uchwały odczytał Pan Przewodniczący, po czym poddał go pod 

głosowanie.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie.  

Jako drugi przedstawiony został projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy Kiernozia. 

 W związku z powyższym projektem uchwały Pani Skarbnik zapoznała zebranych z uchwałą 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie opinii dotyczącej 

sprawozdania Wójta Gminy Kiernozia z wykonania budżetu za 2015 rok.   

Następnie Pan Przewodniczący poprosił o przedstawienie informacji o stanie mienia 

Gminy Kiernozia.  

Powyższą informację przedłożyła Pani Wójt.  

W dalszej części posiedzenia Pan Przewodniczący poprosił o zapoznanie z wnioskiem 

komisji rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Kiernozia za 2015 rok.  

Powyższy wniosek przedstawił Pan Daniel Krystecki – Przewodniczący Komisji.  

Następnie Pan Przewodniczący poprosił o przedstawienie uchwały Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie opinii dotyczącej wniosku 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Kiernozi w sprawie absolutorium za 2015 rok. 

Powyższą uchwałę odczytała Pani Skarbnik. 

 W dalszej części posiedzenia Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie 

udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Kiernozia, po czym poddał go pod głosowanie. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie.   

Jako trzeci przedstawiony został projekt uchwały w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Kiernozia. Omówił go Pan Sekretarz.  

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie.  
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W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie.  

Jako czwarty omówiony został projekt uchwały w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i  zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Omówił go Pan Sekretarz.   

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie.  

Jako piąty omówiony został projekt uchwały w sprawie regulaminu dofinansowania 

kosztów usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Kiernozia. Omówiła go Pani Wójt.  

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie.  

Jako szósty omówiony został projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

VII/105/12 Rady Gminy w Kiernozi z dnia 12 grudnia 2012 roku w sprawie podziału Gminy 

Kiernozia na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby Radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym. Omówił go Pan Sekretarz.  

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie.  

Jako siódmy omówiony został projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały                         

Nr XIX/121/13 Rady Gminy w Kiernozi z dnia 6 lutego 2013 roku w sprawie podziału Gminy 

Kiernozia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych 

komisji wyborczych. Omówił go Pan Sekretarz.   

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie.  

Jako ósmy omówiony został projekt uchwały w sprawie określenia zasad ustalenia i 

poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej na terenie Gminy 

Kiernozia. Omówił go Pan Sekretarz.  

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie.  
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W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie.  

Jako dziewiąty omówiony został projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Łowickiemu. Omówiła go Pani Wójt.  

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie.  

Jako dziesiąty omówiony został projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Komendzie Wojewódzkiej Policji w Łodzi na dofinansowanie zakupu radiowozu, 

który został omówiony przez Komendanta Policji na początku posiedzenia.  

W związku z tym Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał 

go pod głosowanie. 

 W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie.  

Jako jedenasty omówiony został projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie. 

Omówiła go Pani Skarbnik.  

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie.  

Jako dwunasty omówiony został projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Kiernozia na lata 2016-2020. Omówiła go Pani Skarbnik.  

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie.  

Jako trzynasty omówiony został projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia 

spłaty pożyczki inwestycyjnej na realizację projektu „Budowa Regionalnego Zakładu 

Odpadów Komunalnych w Piaskach Bankowych”. Omówili go Pani Skarbnik i Pan Sekretarz.  

 Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie.  

Zgodnie z punktem 6 porządku obrad, tj. w interpelacjach, wolnych wnioskach  

zapytaniach radnych  i sprawach różnych głos zabrali:  

Pani Petrykowska, która podziękowała Pani Wójt za remont części budynku, w 

której znajdował się komisariat policji, a do którego został przeniesiony Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej.  

W powyższej sprawie głos zabrała Pani Wójt. 
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Pani Serwach, która w imieniu własnym i czytelników podziękowała za remont 

przeprowadzony w bibliotece. 

Następnie Pan Wasilewski podziękowała Panu Grzegorzowi Boguckiemu – 

Wicestaroście za naprawę nawierzchni jezdni na terenie miejscowości Osiny.  

Ponadto Pan Krystecki również podziękował Panu Wicestaroście za naprawę 

nawierzchni jezdni w miejscowości Witusza.  

W dalszej części posiedzenia Pan Kosiorek podziękował Pani Wójt  za 

wybudowanie drogi w miejscowości Jerzewo. 

Następnie Pani Wójt w imieniu swoim oraz w imieniu Pani Bożeny Olczak 

zaprosiła zebranych na Noc Świętojańską oraz poinformowała o  reaktywowaniu Gminnej 

Rady Kobiet i poprosiła sołtysów o przekonanie mieszkańców do podjęcia działań mających 

na celu przywrócenie działalności kół gospodyń wiejskich na terenie swoich sołectw.  

Ponadto Pani Wójt poinformowała o sukcesach, jakie osiągnął Zespół Pieśni 

Ludowej „Kiernozianie”. 

W dalszej części posiedzenia Pan Jędrzejczyk w imieniu mieszkańców podziękował 

Pani Wójt za zadaszenie studni znajdującej się na Rynku Kopernika. 

       Po wyczerpaniu porządku obrad Pan Przewodniczący zamknął obrady XVII Sesji 

Rady Gminy w Kiernozi.  

Dokładny zapis przebiegu obrad znajduje się na płycie oznaczony cyfrą XVII będącej 

załącznikiem  do protokołu.    

      

 Protokołowała:                                                                               Przewodniczył: 

Jolanta Koperska - Wojtalewicz     Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                            w Kiernozi 

                                                                                                   Marek Radaszkiewicz 

   

 

 

     

 

 

 

  


